HR Bremen-Nordsee 2025/26
Vorrunde C weibliche Jugend B
HSG Mittelweser/Eystrup

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025
So. 21.09.2025
So. 28.09.2025

18:00
12:00
13:00

401115
401131
606105

HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Mittelweser/Eystrup
HSG LiGra

HSG Mittelweser/Eystrup
HSG Verden-Aller
HSG Mittelweser/Eystrup

28:22

Sa. 08.11.2025

16:00

401131

HSG Mittelweser/Eystrup

TSV Daverden

Sa. 15.11.2025
Sa. 29.11.2025
So. 07.12.2025

15:00
14:00
13:00

401131
609150
609122

HSG Mittelweser/Eystrup
HSG Sottrum/ Ottersberg
HSG Mittelweser/Eystrup

HSG Stuhr 1l
HSG Mittelweser/Eystrup
TV Oyten I
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Hallenverzeichnis

401115

401131

606105

609122

609150
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Bruchhausen-Vilsen, SH SZ

Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen

Hoya, SH SZ

Rudolf-Harbig Strale, 27318 Hoya

Lilienthal-Falkenberg, Schoofmoor |
Zum Schoofmoor 7, 28865 Lilienthal (OT Falkenberg)

Eystrup, SH
Schulstrasse 1, 27324 Eystrup

Sottrum, Wilhelm-Schréder-SZ
Am Bullenworth, 27367 Sottrum

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



